

KBN Entreprise ApS

Godthåbsvej 64 A 1. TH, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 40 28 65

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

-

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Miki Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBN Entreprise ApS Godthåbsvej 64 A 1. TH 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 40 28 65
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Miki Kjeldsen
Modervirksomhed	Miki K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprise virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 06 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 06 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.364	-24.728
3 Skat af årets resultat	0	-21.283
Årets resultat	6.364	-46.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.011
Disponeret i alt	6.364	-46.011

Balance 31. marts

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.500	2.500
Andre tilgodehavender	0	15.610
Tilgodehavender i alt	<u>18.500</u>	<u>18.110</u>
Likvide beholdninger	<u>2.519</u>	<u>10.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.019</u>	<u>28.277</u>
Aktiver i alt	<u>21.019</u>	<u>28.277</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-259.424	-265.789
Egenkapital i alt	<u>-209.424</u>	<u>-215.789</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>230.443</u>	<u>244.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.443</u>	<u>244.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.443</u>	<u>244.066</u>
Passiver i alt	<u>21.019</u>	<u>28.277</u>
 1 Mikrovirksomhed		
2 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år
- Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver
- Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er afhængig af ekstern finansiering. Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende frem til 31. marts 2021.

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	19.283
Regulering af tidligere års skat	0	2.000
	<u>0</u>	<u>21.283</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miki K Holding ApS, CVR-nr. 36402709 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.